


सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2271]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 16, 2015/आश्विन 24, 1937

No. 2271]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 16, 2015/ASVINA 24, 1937

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 16 अक्टूबर, 2015

का.आ. 2849(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में दिनांक 20 जुलाई, 2015 को प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, (राजस्व विभाग) की अधिसूचना का.आ. 1993(अ) में प्रोजेक्ट के शीर्षक के संबंध में पैरा 1 तथा 4 में “सेवालय प्राईमरी विद्यालय भवन परियोजना” को “बाल गृह परियोजना” पढ़ा जाए।

[सं. 215/2015 /फा. सं. 27015/2/2015-एसओ (रा. स.)]

मकखन लाल मीणा, उप सचिव (राष्ट्रीय समिति)

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 16th October, 2015

S.O. 2849(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) number S.O. 1993(E) dated 20th July, 2015, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), relating to title of the project in para 1 and 4, i.e. “Sevalaya Primary School Building Project”, may be read as “Children’s Home Project”.

[No. 215/2015/F. No. 27015/2/2015-SO (NAT.COM)]

MAKKHAN LAL MEENA, Dy. Secy. (National Committee)